[image: image1.png]PROTOCOLO 3149/2018 - 11/10/2018 15:32

INDICAÇÃO Nº     1443/2018
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado a troca do piso da Unidade Básica de Saúde “Dr. Antônio Fernando Lazzari Fornari”, Rodovia Alkindar Monteiro Junqueira Km 32, Bairro dos Pires conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V.Ex.ª. determinar ao setor competente da Administração para que providencie a troca do piso da Unidade Básica de Saúde “Dr. Antônio Fernando Lazzari Fornari, Rodovia Alkindar Monteiro Junqueira km 32, Bairro dos Pires, tendo em vista que o piso está cedendo. Trata se de uma reinvindicação de funcionários apresentada à esta vereadora.
 SALA DAS SESSÕES, 11 de outubro de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS